Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2024
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2024 476 27/12/2024  CIG A025985490 - Pagamento fatture:2024/110/P INSTALLAZIONE 2024 208107111 2.05.99.99.999 0,00 685,16
TELECAMERE DI SORVEGLIANZA AREA SPORTIVA 0.00
Renda Giuseppe sas di Renda Antonio & C. ’
2024 475 27/12/2024  CIG A025985490 - Pagamento fatture:2024/110/P AFFIDAMENTO DEI 2024 40402 2.02.01.09.013 0,00 39.104,73
LAVORI DI REALIZZAZIONE DI PIAZZOLA DI ATTERRAGGIO DI MEZZI 0.00
ELISOCCORSO IN COMUNE DI MONCENISIO, CUP J35G22001290006, ’
Renda Giuseppe sas di Renda Antonio & C.
2024 474 24/12/2024  CIG B348F206DE - Pagamento fatture:2024/68 INSTALLAZIONE 2024 208107111 2.05.99.99.999 0,00 4.704,11
TELECAMERE DI SORVEGLIANZA AREA SPORTIVA 0.00
IL BOSCO DEI F.LLI CHIAPUSSO ANDREA E MAURIZIO & C. ’
2024 473 24/12/2024  CIG B348F206DE - Pagamento fatture:2024/68 DETERMINAZIONE A 2024 203420521 2.02.03.99.001 0,00 11.155,89
CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI DELL'ART. 50, 0.00
COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023, PER AFFIDAMENTO LAVORI ’
DI MANUTENZIONE PATRIMONIO COMUNALE ANNO 2024 CODICE CIG:
B348F206DE
IL BOSCO DEI F.LLI CHIAPUSSO ANDREA E MAURIZIO & C.
2024 472 23/12/2024  CIG Z5A3250188 - Pagamento fatture:2023/0002100301 Prestazioni 2024 101203051 1.03.02.02.001 0,00 153,41
professionali (DICH. FISCALI/OIV) 0.00
APKAPPA SRL ’
2024 471 23/12/2024 CIG Z5A3250188 - Pagamento fatture:2023/0002100301 SALDO FATTURA 2024 101103041 1.03.02.01.008 0,00 856,00
2023
APKAPPA SRL 0.00
2024 470 23/12/2024 CIG Z5A3250188 - Pagamento fatture:2023/0002100301 POTENZIAMENTO 2023 201001211 2.02.01.07.001 0,00 1.761,42
INFRASTRUTTURE INFORMATICHE (SERVER, WIFI) 0.00
APKAPPA SRL ’
2024 469 23/12/2024 CIG Z5A3250188 - Pagamento fatture:2023/0002100301 SALDO FATTURE 2024 101207011 1.02.01.99.999 0,00 279,17
2023 0,00
APKAPPA SRL
2024 468 23/12/2024 CIG Z5A3250188 - Pagamento fatture:2023/0002100301 SERVIZIO DI 2024 101203041 1.03.02.05.003 0,00 1.220,00
ALLINEAMENTO PATRIMONIALE MODALITA' SEMPLIFICATA SU 0.00
SOFTWARE HYPERSIC - ANNO CONTABILE 2023 - CON RELAZIONE ’
INERENTE LO STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2023 E SERVIZI DI
CONSULENZA POST ELAB
APKAPPA SRL
2024 467 23/12/2024 CIG B3C823D498 - Pagamento fatture:2024/89/PA SERVIZIO DI NOLEGGIO 2024 205105011 2.02.01.03.001 0,00 3.416,00
ATTREZZATURE PER PROIEZIONI ARCHITETTURALI DURANTE IL 0.00
PERIODO NATALIZIO - CIG: B3C823D498 ’
Proietta S.r.l.
2024 466 23/12/2024 CIG B2D50513EF - Pagamento fatture:2024/2024/EL/208 Spese di 2024 101203041 1.03.02.05.999 0,00 1.144,48
manutenzione e funz. uffici prestazioni di servizi 0.00
WAYPOINT S.R.L. ’
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Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2024
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2024 465 0 23/12/2024 CIG B25128D84E - Pagamento fatture:2024/7882 DETERMINAZIONE A 2024 101203050 1.03.02.09.008 0,00 340,84
CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI DELL’ART. 50, 0.00
COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023, PER FORNITURA MATERIALE ’
PER ESECUZIONE LAVORI IN ECONOMIA CODICE CIG: B25128D84E
DITTA COSSA S.R.L.
2024 464 0 23/12/2024 CIG B25128D84E - Pagamento fatture:2024/7882 Manutenzione ordinaria 2024 108102011 1.03.01.02.999 0,00 736,88
strade Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 0.00
DITTA COSSA S.R.L. !
2024 463 0 23/12/2024 CIG B471C7D34E - Pagamento fatture:2024/97 AFFIDAMENTO INCARICO 2024 205105011 2.02.01.03.001 0,00 12.200,00
PER UN PROGETTO EDITORIALE E DI COMUNICAZIONE DEL COMUNE DI 0.00
MONCENISIO - CIG: B471C7D34E ’
BETAMAX PRODUCTION SRL
2024 462 0 18/12/2024 versamento irap 2024 101203051  1.03.02.02.002 0,00 342,90
REGIONE PIEMONTE 0,00
2024 461 0 18/12/2024 versamento irap 2024 101203131  1.03.02.13.002 0,00 187,68
REGIONE PIEMONTE 0,00
2024 460 0 18/12/2024 versamento irap 2024 101203051  1.03.02.02.002 0,00 105,40
REGIONE PIEMONTE 0,00
2024 459 0 18/12/2024 INCARICO GESTIONE ECOMUSEO - 2024 2024 105103012  1.03.02.11.999 0,00 221,60
FORTUNATO DIOMIRA 0,00
2024 458 0 18/12/2024 indennita del sindaco dicembre 2024 2024 108103041 1.03.02.15.001 0,00 1.504,76
CARENA MAURO 0,00
2024 457 0 18/12/2024 INTERVENTI SU PISTA AMBULATORIO 2024 40403 2.02.01.09.019 0,00 3.120,00
arch. Guiguet Maicol 0,00
2024 456 0 18/12/2024 stipendio Fortunato dicembre 2024 2024 101203131 1.03.02.13.002 0,00 234,08
FORTUNATO DIOMIRA 0,00
2024 455 0 18/12/2024 Indennita’ agli organi istituzionali Prestazioni di servizi 2024 101103011 1.03.02.01.001 0,00 703,24
CARENA MAURO 0,00
2024 454 0 18/12/2024 STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2024 2024 101201081 1.01.01.01.006 0,00 1.088,08
VOTTERO LUCA 0,00
2024 453 0 18/12/2024 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA-CICOLANI SIMONA E DIOMIRA 2024 101103101 1.03.02.01.008 0,00 108,45
FORTUNATO - 2024 (versato con modello F24EP) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2024 452 0 18/12/2024 ONERI SU STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2024 (versato con 2024 101201091 1.01.02.01.001 0,00 258,96
modello F24EP) 0.00

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
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Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2024
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2024 451 18/12/2024 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA-CICOLANI SIMONA E DIOMIRA 2024 101103101 1.03.02.01.008 0,00 176,31
FORTUNATO - 2024 (versato con modello F24EP) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2024 450 18/12/2024 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA-CICOLANI SIMONA E DIOMIRA 2024 101103101 1.03.02.01.008 0,00 146,61
FORTUNATO - 2024 (versato con modello F24EP) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO !
2024 449 18/12/2024 ONERI SU STIPENDIO CANE ALBERTO - 2024 (versato con modello F24EP) 2024 101103101 1.03.02.01.008 0,00 269,56
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 448 18/12/2024 RITENUTE PREVIDENZIALI - 2024 (versato con modello F24EP) 2024 400001011  7.01.02.02.001 0,00 382,39
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 447 18/12/2024 RITENUTE ERARIALI - 2024 (versato con modello F24EP) 2024 400002011 7.01.02.01.001 0,00 3.304,79
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 446 18/12/2024 CIG B2FEBODS8D?2 - INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 2024 201501031 2.02.01.09.019 0,00 4.694,56
studio associato di ingegneria Pasquini 0,00
2024 445 18/12/2024 STIPENDIO MARZO ARIANNA - 2024 2024 101103071 1.03.02.02.005 0,00 616,00
Marzo Arianna 0,00
2024 444 18/12/2024 INCARICHI PROFESSIONALI - 2024 2024 101103031 1.03.02.02.999 0,00 2.274,40
Debernardi Alessandro 0,00
2024 443 18/12/2024 STIPENDIO CICOLANI SIMONA - 2024 2024 101103071 1.03.02.02.005 0,00 740,80
CICOLANI SIMONA 0,00
2024 442 18/12/2024 STIPENDIO CANE ALBERTO - 2024 2024 101205041 1.01.01.01.006 0,00 1.132,60
CANE ALBERTO 0,00
2024 441 18/12/2024 LAVORO OCCASIONALE - 2024 2024 101203131 1.03.02.13.002 0,00 1.240,00
BALPO GLORIA 0,00
2024 440 18/12/2024  CIG B13E32E17E - INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 2024 208107121  2.05.99.99.999 0,00 2.808,00
ARCH. EDOARDO SCHIARI 0,00
2024 439 16/12/2024 CIG B4AEAABA4F - Pagamento fatture:2024/FPA 6/24 CONTRIBUTO 2024 108105061 1.04.04.01.001 0,00 1.000,00
ASSOCIAZIONE TERRA DI CAVALLI 0.00
ASSOCIAZIONE PROTEZIONISTICA ONLUS "LA TERRA DEI CAVALLI" ’
2024 438 16/12/2024 CIG B4485190CF - Pagamento fatture:2024/35/001 INTERVENTI SU PISTA 2024 40403 2.02.01.09.019 0,00 13.420,00
AMBULATORIO 0.00
CACAJ GENTJAN ’
2024 437 11/12/2024 CIG AO011EFEG2E - SIBILLE SCAVI S.R.L/130-2024/42382,53 SAL 2 OG1 2023 209201522 2.02.01.09.999 0,00 42.382,53
INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE DELLAREA EX CASERMETTE IV 0.00
LOTTO - CUP J35123000540002 - CIG AO11EFE62E ’
sibille scavi srl
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Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2024
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2024 436 08/12/2024  saldo contributi 2022-2023-2024 2023 110405011 1.04.01.02.005 0,00 1.200,00
CON.L.S.A. 0,00
2024 435 08/12/2024 CIG B33A1AD3DA - Pagamento fatture:2024/102 DETERMINAZIONE A 2024 201501031 2.02.01.09.019 0,00 1.714,40
CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI DELL'ART. 50, 0.00
COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023, LAVORI DI CARPENTERIA ’
METALLICA A SUPPORTO DELLA STRUTTURA PREFABBRICATA DI
REGIONE LAGO C
CAFFO CARPENTERIA SNC
2024 434 08/12/2024 CIG B33A1AD3DA - Pagamento fatture:2024/102 DETERMINAZIONE A 2024 206306021 2.02.01.05.999 0,00 3.165,60
CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI DELL'ART. 50, 0.00
COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023, LAVORI DI CARPENTERIA ’
METALLICA A SUPPORTO DELLA STRUTTURA PREFABBRICATA DI
REGIONE LAGO C
CAFFO CARPENTERIA SNC
2024 433 08/12/2024 CIG B2CA8B424F - Pagamento fatture:2024/0002102651 Spese di 2024 101203041 1.03.02.05.999 0,00 976,00
manutenzione e funz. uffici prestazioni di servizi 0.00
APKAPPA SRL ’
2024 432 08/12/2024 CIG Z5A3250188 - Pagamento fatture:2024/948 PA 2024/989 PA 2024/1035 2024 109503011 1.03.02.15.004 0,00 3.591,11
PA 2024/1074 PA 2024/1112 PA 2024/1153 PA 2024/1198 PA 2024/1274 PA 0.00
2024/1313 PA 2024/1353 PA 2024/1410 PA 2024/1452 PA 2024/1489 PA ’
2024/1534 PA Servizio smaltimento rifiuti Prest
ACSEL SPA
2024 431 08/12/2024 CIG B2DF041FFA - Pagamento fatture:2024/203/001 AFFIDAMENTO ALLA 2024 105103011 1.03.02.05.999 0,00 1.366,40
DITTA ESSEGRAF DI MUNARO FULVIO DELLA FORNITURA DI 0.00
MATERIALE PROMOZIONE E DIVULGATIVO DELLE ATTIVITA' ’
DELL'ECOMUSEO “LE TERRE AL CONFINE” PER L’ANNO 2024
ESSEGRAF
2024 430 08/12/2024 CIG B28877069B - Pagamento fatture:2024/19137/S ACQUISTO REGISTRO 2024 101207011 1.02.01.99.999 0,00 47,21
SUPLETTIVO DI MATRIMONIO P.2 S.C. 0.00
Grafiche E.Gaspari S.r.l. ’
2024 429 08/12/2024 CIG B422D5B48A - Pagamento fatture:2024/12/PA DETERMINAZIONE A 2024 208107121 2.05.99.99.999 0,00 5.999,96
CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI DELL'ART. 50, 0.00
COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023, PER AFFIDAMENTO LAVORI ’
DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PAVIMENTAZIONE INGRESSO
CIMITERO COM
FONTAN DAVIDE
2024 428 08/12/2024 CIG B28877069B - Grafiche E.Gaspari S.r.1./16021/S-2024/48,8 CF. DA 2 2024 101207011 1.02.01.99.999 0,00 48,80
REG.SUPPLETIVI FINO A 10 F.CAD. 0.00
Grafiche E.Gaspari S.r.l. ’
2024 427 08/12/2024 CIG B25128D84E - Pagamento fatture:2024/6709 DETERMINAZIONE A 2024 101202011 1.03.01.01.002 0,00 162,92
CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI DELL'ART. 50, 0,00

COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023, PER FORNITURA MATERIALE
PER ESECUZIONE LAVORI IN ECONOMIA CODICE CIG: B25128D84E
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Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2024
Oggetto . . . - Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
DITTA COSSA S.R.L.

2024 426 08/12/2024 CIG B19017149B - Pagamento fatture:2024/FE000120240002697327 Spese 2024 101203131 1.03.02.13.002 0,00 780,05
per la pulizia degli uffici e dei locali comunali 0.00
AGSM AIM ENERGIA SPA ’

2024 425 08/12/2024 CIG Z2A30B8648 - Pagamento fatture:2024/FE000120240002697333 2024 108103011 1.03.02.05.004 0,00 3.869,06
2024/FE000120240002702430 2024/FE000120240003378643 0.00
2024/FE000120240003380301 2024/FE000120240003380306 ’
2024/FE000120240003698917 2024/FE000120240003698911 Consumo di
energia per la pubbli
AGSM AIM ENERGIA SPA

2024 424 08/12/2024 CIG Z962C89D30 - Pagamento fatture:2024/8A00741685 Spese per le utenze 2022 101203043 1.03.02.05.999 0,00 173,60
comunali - Telefonia 0.00
TIM S.P.A. !

2024 423 08/12/2024 CIG Z2A30B8648 - Pagamento fatture:2023/6 / 3954 / 2023 Consumo di 2024 108103011 1.03.02.05.004 0,00 623,42
energia per la pubblica illuminazione 0.00
ALM.A. S.P.A. ’

2024 422 08/12/2024 CIG Z693619C97 - Pagamento fatture:2023/6 / 3954 / 2023 Spese di 2023 101203041 1.03.02.05.999 0,00 1.112,64
manutenzione e funz. uffici prestazioni di servizi 0.00
A.L.M.A. S.P.A. ’

2024 421 08/12/2024 CIG B25128D84E - Pagamento fatture:2024/5435 DETERMINAZIONE A 2024 101202011 1.03.01.01.002 0,00 57,27
CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI DELL'ART. 50, 0.00
COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023, PER FORNITURA MATERIALE ’

PER ESECUZIONE LAVORI IN ECONOMIA CODICE CIG: B25128D84E
DITTA COSSA S.R.L.

2024 420 08/12/2024 CIG B25128D84E - Pagamento fatture:2024/5955 DETERMINAZIONE A 2024 101202011 1.03.01.01.002 0,00 265,63
CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI DELL'ART. 50, 0.00
COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023, PER FORNITURA MATERIALE ’

PER ESECUZIONE LAVORI IN ECONOMIA CODICE CIG: B25128D84E
DITTA COSSA S.R.L.

2024 419 08/12/2024  CIG B3F54FE40E - Pagamento fatture:2024/FPA 5/24 2024/FPA 6/24 2024 101103041 1.03.02.01.001 0,00 500,00
CONCERTO IN OCCASIONE DELLA PRESENTAZIONE DEL PROGETTO DI 0.00
ARTE CONTEMPORANEA CONNECTING LINES PERCORSI DI LUCE - '

CIG: B3F54FE40E
LI CALZI GIORGIO

2024 418 08/12/2024 CIG Z2A30B8648 - Pagamento fatture:2024/SF00161681 2024/SF00164984 2024 108103011 1.03.02.05.004 0,00 532,46
Consumo di energia per la pubblica illuminazione 0.00
ENEL SOLE S.R.L. !

2024 417 08/12/2024 CIG B401AB8F56 - Pagamento fatture:2024/28 ACQUISTO CORONE E 2024 101103041 1.03.02.01.001 0,00 352,00
MAZZI DI FIORI MANIFESTAZIONE 4/11 CRISANTEMI PER CIMITERO 0.00
01/11 - CODICE CIG: B401AB8F56 ’

LA FIORERIA di Berto Anna
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Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2024
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2024 416 08/12/2024 Pagamento fatture:2024/0000924900026475 Consumo di energia per la 2024 108103011 1.03.02.05.004 0,00 122,00
pubblica illuminazione 0.00
E-DISTRIBUZIONE SPA ’
2024 415 08/12/2024  CIG Z2F399A9CE - Pagamento fatture:2024/2024/EL/144 POTENZIAMENTO 2023 201001211 2.02.01.07.999 0,00 5.551,00
INFRASTRUTTURE INFORMATICHE (SERVER, WIFI) 0.00
WAYPOINT S.R.L. ’
2024 414 08/12/2024 Pagamento fatture:2023/2300012301-PA Spese per le utenze comunali - 2022 101203044 1.03.02.05.005 0,00 58,65
Acqua
SMAT - SOCIETA METROPOLITANA ACQUE TORINO S.P.A. 0.00
2024 413 08/12/2024 Pagamento fatture:2024/2400003320-PA 2024/2400019659-PA Spese per la 2024 101203131 1.03.02.13.002 0,00 121,62
pulizia degli uffici e dei locali comunali 0.00
SMAT - SOCIETA METROPOLITANA ACQUE TORINO S.P.A. ’
2024 412 28/11/2024 CIG B2C4017DEA - Pagamento fatture:2024/30/001 MANUTENZIONE 2024 208107121 2.05.99.99.999 0,00 659,44
STRAORDINARIA STRADE - VERDE 0.00
CHIRIO S.N.C. ’
2024 411 28/11/2024 CIG B111B7E3ES - Pagamento fatture:2024/P00008 DETERMINAZIONE A 2024 108102011 1.03.01.02.002 0,00 135,20
CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI DELL'ART. 50, 0.00
COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023, PER FORNITURA DI GASOLIO ’
PER AUTOMEZZ| CODICE CIG: B111B7E3E5
VALLA SUSA SRL
2024 410 28/11/2024 CIG B111B7E3ES - Pagamento fatture:2024/P00008 Manutenzione ordinaria 2024 108102021 1.03.01.02.002 0,00 1.000,00
Mezzo sgombroneve (acquisto di beni di consumo) 0.00
VALLA SUSA SRL ’
2024 409 28/11/2024 CIG B111B7E3ES5 - Pagamento fatture:2024/P00008 DETERMINAZIONE A 2024 108102051 1.03.02.09.001 0,00 1.500,00
CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI DELL'ART. 50, 0.00
COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023, PER FORNITURA DI GASOLIO ’
PER AUTOMEZZI CODICE CIG: B111B7E3E5
VALLA SUSA SRL
2024 408 28/11/2024 CIG B06404BC24 - Pagamento fatture:2024/P00004 DETERMINAZIONE A 2024 108103021 1.03.02.09.011 0,00 5.799,98
CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI DELL'ART. 50, 0.00
COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023, PER FORNITURA DI GASOLIO ’
DA RISCALDAMENTO PER STABILI COMUNALI CODICE CIG:
B06404BC24
VALLA SUSA SRL
2024 407 23/11/2024 INCENTIVI TECNICI 2024 2024 209201521 2.03.01.01.006 0,00 241,40
VOTTERO LUCA 0,00
2024 406 22/11/2024 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE 2024 101207011 1.02.01.99.999 0,00 362,90
VOTTERO LUCA 0,00
2024 405 22/11/2024 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 2023 209201522 2.02.01.09.999 0,00 647,98
VOTTERO LUCA 0,00
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Mandati
s8¢  COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2024
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2024 404 22/11/2024 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 2024 201501031  2.02.01.09.012 0,00 503,51
VOTTERO LUCA 0,00
2024 403 22/11/2024  INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 2024 202001011  2.02.01.01.001 0,00 880,79
VOTTERO LUCA 0,00
2024 402 22/11/2024 Tempo determinato ufficio tecnico - oneri 2024 101201091 1.01.02.01.001 0,00 145,85
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 401 22/11/2024 RITENUTE ERARIALI - 2024 (versato con modello F24EP) 2024 400002011  7.01.02.01.001 0,00 6.337,02
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 400 22/11/2024 IRAP SU STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA PA E SEGRETARIO A 2024 101807011 1.02.01.01.001 0,00 714,03
SCAVALCO - 2024 (versato con modello F24EP) 0.00
REGIONE PIEMONTE '
2024 399 22/11/2024 IRAP SU INDENNITA' CARENA MAURO - 2024 (versato con modello F24EP) 2024 101807021  1.02.01.01.001 0,00 160,55
REGIONE PIEMONTE 0,00
2024 398 22/11/2024 INDENNITA' CARENA MAURO - 2024 2024 101103011  1.03.02.01.001 0,00 1.499,73
CARENA MAURO 0,00
2024 397 22/11/2024 CIG Z313D3BF27 - INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 2023 209201522  2.02.01.09.999 0,00 17,89
VOTTERO LUCA 0,00
2024 396 22/11/2024 CIG Z313D3BF27 - INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 2023 209201522  2.02.01.09.999 0,00 131,48
VOTTERO LUCA 0,00
2024 395 22/11/2024  versamento irap novembre 2024 2024 101207021 1.02.01.02.001 0,00 86,49
REGIONE PIEMONTE 0,00
2024 394 22/11/2024 irap novembre 2024 2024 101207011  1.02.01.99.999 0,00 27,13
REGIONE PIEMONTE 0,00
2024 393 22/11/2024 indinnita di mandato novembre 2024 2024 101207021  1.02.01.02.001 0,00 708,27
CARENA MAURO 0,00
2024 392 22/11/2024 STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2024 2024 101201081  1.01.01.01.006 0,00 2.915,36
VOTTERO LUCA 0,00
2024 391 22/11/2024  CIG A025985490 - INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 2024 40402 2.02.01.09.013 0,00 413,65
VOTTERO LUCA 0,00
2024 390 22/11/2024 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 2023 40403 2.02.01.09.019 0,00 751,93
VOTTERO LUCA 0,00
2024 389 22/11/2024 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 2024 209201521  2.03.01.01.006 0,00 870,40
VOTTERO LUCA 0,00
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2024 388 0 22/11/2024 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA-CICOLANI SIMONA E DIOMIRA 2024 101103101 1.03.02.01.008 0,00 216,90
FORTUNATO - 2024 (versato con modello F24EP) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2024 387 0 22/11/2024 CIG A025985490 - INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 (versato con 2024 40402 2.02.01.09.013 0,00 98,45
modello F24EP) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2024 386 0 22/11/2024 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 (versato con modello F24EP) 2024 201501031 2.02.01.09.012 0,00 124,09
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 385 0 22/11/2024 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 (versato con modello F24EP) 2024 203420521 2.02.03.99.001 0,00 143,82
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 384 0 22/11/2024 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 (versato con modello F24EP) 2023 209201522 2.02.01.09.999 0,00 169,71
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 383 0 22/11/2024 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 (versato con modello F24EP) 2023 40403 2.02.01.09.019 0,00 178,96
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 382 0 22/11/2024 ONERI SU STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2024 (versato con 2024 101201091 1.01.02.01.001 0,00 693,86
modello F24EP) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2024 381 0 22/11/2024 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 (versato con modello F24EP) 2024 209201521 2.03.01.01.006 0,00 207,16
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 380 0 22/11/2024 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 (versato con modello F24EP) 2024 202001011 2.02.01.01.001 0,00 225,43
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 379 0 22/11/2024 CIG A025985490 - INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 (versato con 2024 40402 2.02.01.09.013 0,00 12,40
modello F24EP) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2024 378 0 22/11/2024 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 (versato con modello F24EP) 2024 209201521 2.03.01.01.006 0,00 41,43
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 377 0 22/11/2024 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 (versato con modello F24EP) 2024 201501031 2.02.01.09.012 0,00 15,51
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 376 0 22/11/2024 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 (versato con modello F24EP) 2024 203420521 2.02.03.99.001 0,00 17,98
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 375 0 22/11/2024 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 (versato con modello F24EP) 2024 202001011 2.02.01.01.001 0,00 28,18
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 374 0 22/11/2024 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 (versato con modello F24EP) 2023 209201522 2.02.01.09.999 0,00 21,21
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
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2024 373 22/11/2024 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA-CICOLANI SIMONA E DIOMIRA 2024 101103101 1.03.02.01.008 0,00 352,62
FORTUNATO - 2024 (versato con modello F24EP) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2024 372 22/11/2024  CIG A025985490 - INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 (versato con 2024 40402 2.02.01.09.013 0,00 12,40
modello F24EP) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2024 371 22/11/2024 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 (versato con modello F24EP) 2024 209201521 2.03.01.01.006 0,00 41,43
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 370 22/11/2024 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 (versato con modello F24EP) 2024 201501031 2.02.01.09.012 0,00 15,51
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 369 22/11/2024 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 (versato con modello F24EP) 2024 203420521 2.02.03.99.001 0,00 17,98
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 368 22/11/2024 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 (versato con modello F24EP) 2024 202001011 2.02.01.01.001 0,00 28,18
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 367 22/11/2024 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 (versato con modello F24EP) 2023 209201522 2.02.01.09.999 0,00 21,21
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 366 22/11/2024 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA-CICOLANI SIMONA E DIOMIRA 2024 101103101 1.03.02.01.008 0,00 293,21
FORTUNATO - 2024 (versato con modello F24EP) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2024 365 22/11/2024 ONERI SU STIPENDIO CANE ALBERTO - 2024 (versato con modello F24EP) 2024 101103101 1.03.02.01.008 0,00 539,12
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 364 22/11/2024 RITENUTE PREVIDENZIALI - 2024 (versato con modello F24EP) 2024 400001011 7.01.02.02.001 0,00 1.469,99
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 363 22/11/2024 COMPENSO DIPENDENTE ALTRA P.A. - 2024 2024 101516171 1.04.01.02.003 0,00 612,81
SCIBONA ERIKA 0,00
2024 362 22/11/2024  CIG A025985490 - INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 (versato con 2024 40402 2.02.01.09.013 0,00 35,16
modello F24EP) 0.00
REGIONE PIEMONTE ’
2024 361 22/11/2024 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 (versato con modello F24EP) 2024 201501031 2.02.01.09.012 0,00 44,32
REGIONE PIEMONTE 0,00
2024 360 22/11/2024 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 (versato con modello F24EP) 2024 203420521 2.02.03.99.001 0,00 51,37
REGIONE PIEMONTE 0,00
2024 359 22/11/2024 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 (versato con modello F24EP) 2023 209201522 2.02.01.09.999 0,00 60,61
REGIONE PIEMONTE 0,00
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2024 358 0 22/11/2024 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 (versato con modello F24EP) 2023 40403 2.02.01.09.019 0,00 63,91
REGIONE PIEMONTE 0,00
2024 357 0 22/11/2024 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 (versato con modello F24EP) 2024 209201521 2.03.01.01.006 0,00 73,95
REGIONE PIEMONTE 0,00
2024 356 0 22/11/2024 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 (versato con modello F24EP) 2024 202001011 2.02.01.01.001 0,00 80,50
REGIONE PIEMONTE 0,00
2024 355 0 22/11/2024 CIG A025985490 - INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 (versato con 2024 40402 2.02.01.09.013 0,00 4,43
modello F24EP) 0.00
REGIONE PIEMONTE ’
2024 354 0 22/11/2024 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 (versato con modello F24EP) 2024 209201521 2.03.01.01.006 0,00 14,80
REGIONE PIEMONTE 0,00
2024 353 0 22/11/2024 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 (versato con modello F24EP) 2024 201501031 2.02.01.09.012 0,00 5,54
REGIONE PIEMONTE 0,00
2024 352 0 22/11/2024 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 (versato con modello F24EP) 2024 203420521 2.02.03.99.001 0,00 6,42
REGIONE PIEMONTE 0,00
2024 351 0 22/11/2024 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 (versato con modello F24EP) 2024 202001011 2.02.01.01.001 0,00 10,06
REGIONE PIEMONTE 0,00
2024 350 0 22/11/2024 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 (versato con modello F24EP) 2023 209201522 2.02.01.09.999 0,00 7,58
REGIONE PIEMONTE 0,00
2024 349 0 22/11/2024 CIG A025985490 - INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 (versato con 2024 40402 2.02.01.09.013 0,00 4,43
modello F24EP) 0.00
REGIONE PIEMONTE ’
2024 348 0 22/11/2024 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 (versato con modello F24EP) 2024 209201521 2.03.01.01.006 0,00 14,80
REGIONE PIEMONTE 0,00
2024 347 0 22/11/2024 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 (versato con modello F24EP) 2024 201501031 2.02.01.09.012 0,00 5,54
REGIONE PIEMONTE 0,00
2024 346 0 22/11/2024 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 (versato con modello F24EP) 2024 203420521 2.02.03.99.001 0,00 6,42
REGIONE PIEMONTE 0,00
2024 345 0 22/11/2024 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 (versato con modello F24EP) 2024 202001011 2.02.01.01.001 0,00 10,06
REGIONE PIEMONTE 0,00
2024 344 0 22/11/2024 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 (versato con modello F24EP) 2023 209201522 2.02.01.09.999 0,00 7,58
REGIONE PIEMONTE 0,00
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2024 343 22/11/2024 CIG A025985490 - INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 2024 40402 2.02.01.09.013 0,00 52,08
Marzo Arianna 0,00
2024 342 22/11/2024 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 2024 209201521 2.03.01.01.006 0,00 174,08
Marzo Arianna 0,00
2024 341 22/11/2024  INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 2024 201501031  2.02.01.09.012 0,00 65,17
Marzo Arianna 0,00
2024 340 22/11/2024 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 2024 203420521 2.02.03.99.001 0,00 75,54
Marzo Arianna 0,00
2024 339 22/11/2024  INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 2024 202001011  2.02.01.01.001 0,00 118,40
Marzo Arianna 0,00
2024 338 22/11/2024 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 2023 209201522 2.02.01.09.999 0,00 89,13
Marzo Arianna 0,00
2024 337 22/11/2024  STIPENDIO MARZO ARIANNA - 2024 2024 101103071  1.03.02.02.005 0,00 1.232,00
Marzo Arianna 0,00
2024 336 22/11/2024 INCARICO GESTIONE ECOMUSEO - 2024 2024 105103012 1.03.02.11.999 0,00 911,36
FORTUNATO DIOMIRA 0,00
2024 335 22/11/2024 CIG A025985490 - INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 2024 40402 2.02.01.09.013 0,00 52,08
CICOLANI SIMONA 0,00
2024 334 22/11/2024 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 2024 209201521 2.03.01.01.006 0,00 174,08
CICOLANI SIMONA 0,00
2024 333 22/11/2024  INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 2024 201501031  2.02.01.09.012 0,00 65,17
CICOLANI SIMONA 0,00
2024 332 22/11/2024 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 2024 203420521 2.02.03.99.001 0,00 75,54
CICOLANI SIMONA 0,00
2024 331 22/11/2024  INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 2024 202001011  2.02.01.01.001 0,00 118,40
CICOLANI SIMONA 0,00
2024 330 22/11/2024 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - 2024 2023 209201522 2.02.01.09.999 0,00 89,13
CICOLANI SIMONA 0,00
2024 329 22/11/2024 STIPENDIO CICOLANI SIMONA - 2024 2024 101103071 1.03.02.02.005 0,00 1.481,60
CICOLANI SIMONA 0,00
2024 328 22/11/2024 STIPENDIO CANE ALBERTO - 2024 2024 101205041 1.01.01.01.006 0,00 2.265,20
CANE ALBERTO 0,00
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2024 327 30/10/2024  Oneri per le assicurazioni stabili Comunali 2024 101203011 1.10.04.01.001 0,00 11.359,00
CON.S.A.l Srl 0,00
2024 326 25/10/2024 CIG B1844D2CE7 - IMPRESA TISSERAND S.R.L./165-2024/29714,69 2024 208107121 2.05.99.99.999 0,00 29.714,69
INTERVENTO DI RIPRISTINO PAVIMENTAZIONI INCLUSA LA FORNITURA 0.00
DI LEGNAME BULLONERIA E MATERIALE DI CONSUMO, PER ’
ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE IN VIA TRENTO E IN
LOCALITA CASERMETTE CO
impresa tisserand srl
2024 325 25/10/2024 Regolarizzazione sospesi:3 CONVENZIONE TESORERIA 2024 101203051 1.03.02.02.999 0,00 130,55
Intesa Sanpaolo S.p.A. 0,00
2024 324 25/10/2024 CIG ZDD3175C22 - Regolarizzazione sospesi:3 Spese per il servizio di 2023 101203021 1.03.02.15.999 0,00 269,45
Tesoreria 0.00
Intesa Sanpaolo S.p.A. ’
2024 323 25/10/2024 Regolarizzazione sospesi:3 Spese per il servizio di Tesoreria 2024 101203021 1.03.02.15.999 0,00 1.200,00
Intesa Sanpaolo S.p.A. 0,00
2024 322 25/10/2024 CIG AO11EFE62E - CARASTRO VINCENZO/2/8-2024/10370 VENDITA 2023 209201522 2.02.01.09.999 0,00 1.870,00
IMMOBILE IN COMUNE DI MONCENISIO (TO) N.C.E.U. FOGLIO 47 N.312 0.00
CARASTRO VINCENZO ’
2024 321 20/10/2024 QUOTA IRAP A CARICO COMUNE (DIPENDENT]I) 2024 101807011 1.02.01.01.001 0,00 12,69
REGIONE PIEMONTE 0,00
2024 320 18/10/2024 Pagamento fatture:2024/178/001 Manifestazioni turistiche Trasferimenti 2024 107205011 1.04.05.99.001 0,00 1.201,40
CARLOPESCATORE.IT SRL 0,00
2024 319 18/10/2024 CIG B2CA6703AD - Pagamento fatture:2024/178/001 AFFIDAMENTO ALLA 2024 107205021 1.03.02.02.005 0,00 1.878,60
SOCIETA’ CARLOPESCATORE.IT SRL DELLA REALIZZAZIONE DI EVENTI 0.00
PER LA STAGIONE ESTIVA 2024- CIG: B2CA6703AD '
CARLOPESCATORE.IT SRL
2024 318 18/10/2024 CIG AO011EFEG62E - Pagamento fatture:2024/113 INTERVENTO DI 2023 209201522 2.02.01.09.999 0,00 32.780,00
RIQUALIFICAZIONE DELL’AREA EX CASERMETTE IV LOTTO - CUP 0.00
J35123000540002 AGGIUDICAZIONE LAVORI ED IMPEGNO DI SPESA ’
sibille scavi srl
2024 317 18/10/2024 CIG B2CBFD9BC3 - Pagamento fatture:2024/0002104437 Spese di 2024 101203041 1.03.02.05.999 0,00 4.148,00
manutenzione e funz. uffici prestazioni di servizi 0.00
APKAPPA SRL ’
2024 316 18/10/2024 CIG A013DDEOCS6 - Pagamento fatture:2024/1332/2024 DETERMINAZIONE 2023 280000003 2.02.03.02.001 0,00 10.126,00
A CONTRATTARE AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO DI SVILUPPO 0.00

DI PROCESSI DI REINGEGNERIZZAZIONE TALI DA GARANTIRE
L'INTEGRAZIONE INFORMATICA CON LE SOLUZIONI GESTIONALI IN US
Technical Design Srl
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2024 315 18/10/2024 Pagamento fatture:2024/8A00592910 Consumo di energia per la pubblica 2024 108103011 1.03.02.05.004 0,00 173,58
illuminazione 0.00
TIM S.P.A. ’
2024 314 18/10/2024 CIG B3217BCC9D - Pagamento fatture:2024/7PA AFFIDAMENTO ALLA 2024 107205011 1.04.05.99.001 0,00 500,00
DITTA INDIVIDUALE SILVESTRIS TREKKING DI LAURA ANTIQUARIO 0.00
CAMMINATE ESCURSIONISTICHE SUI SITI DEL TERRITORIO DI '
MONCENISIO - CIG: B3217BCC9D
ANTIQUARIO LAURA
2024 313 18/10/2024 CIG B1F090A5C7 - Pagamento fatture:2024/93/S DETERMINAZIONE A 2024 206306021 2.02.01.05.999 0,00 12.834,40
CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI DELL'ART. 50, 0.00
COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023, PER FORNITURA DI '
STRUTTURA PREFABBRICATA PER ESTERNO CODICE CIG B1F090A5C7
FIOCCHI BOX PREFABBRICATI SPA
2024 312 18/10/2024 Pagamento fatture:2024/SF00156101 Consumo di energia per la pubblica 2024 108103011 1.03.02.05.004 0,00 266,23
illuminazione 0.00
ENEL SOLE S.R.L. ’
2024 311 18/10/2024 Pagamento fatture:2024/SF00152526 2024/SF00158667 Consumo di energia 2024 108103011 1.03.02.05.004 0,00 532,46
per la pubblica illuminazione 0.00
ENEL SOLE S.R.L. ’
2024 310 18/10/2024 CIG B2BDB1FB79 - Pagamento fatture:2024/FATTPA 7_24 2024 201501031 2.02.01.09.012 0,00 25.620,00
DETERMINAZIONE A CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI 0.00
DELL'ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023, INTERVENTO '
DI ALLESTIMENTO AREA ESPOSITIVA IN REGIONE LAGO CODICE CUP
J35124000120
Edil Scavi snc
2024 309 18/10/2024 CIG B33A12EBOA - Pagamento fatture:2024/000518 DETERMINAZIONE A 2024 201501031 2.02.01.09.012 0,00 1.810,48
CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI DELL’ART. 50, 0.00
COMMA 1, LETT. INTERVENTO DI ALLESTIMENTO AREA ESPOSITIVA IN '
REGIONE LAGO CODICE CUP J35124000120004 - CODICE CIG
B33A12EBOA - A
DITTA FAVRO ESCAVAZIONI SNC
2024 308 18/10/2024 CIG B3217929F5 - Pagamento fatture:2024/54/E AFFIDAMENTO ALLA 2024 107205011 1.04.05.99.001 0,00 174,46
SOCIETA’ ABBONA E DANIELE SRL ACQUISTO CAMPANA PER FIERA 0.00
FRANCA - CIG: B3217929F5 '
ABBONA E DANIELE S.R.L.
2024 307 18/10/2024 CIG B348F3368C - Pagamento fatture:2024/139/001 DETERMINAZIONE A 2024 203420521 2.02.03.99.001 0,00 2.207,64
CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI DELL'ART. 50, 0,00

COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023, PER AFFIDAMENTO LAVORI
DI MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO ECOMUSEO CODICE CIG:
B348F33

CD SISTEMI DI CAFFO DANILO
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2024 306 18/10/2024 CIG B348F3368C - Pagamento fatture:2024/139/001 DETERMINAZIONE A 2024 201501031 2.02.01.09.019 0,00 34,72
CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI DELL'ART. 50, 0.00
COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023, PER AFFIDAMENTO LAVORI '
DI MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO ECOMUSEO CODICE CIG:
B348F33
CD SISTEMI DI CAFFO DANILO
2024 305 18/10/2024 Pagamento fatture:2024/3 VA DA VERSARE Imposte e tasse 2024 101207021 1.02.01.02.001 0,00 200,00
VIFFREDO CHIARA 0,00
2024 304 18/10/2024 CIG B16F01A165 - Pagamento fatture:2024/00078 DETERMINAZIONE A 2024 208107121  2.05.99.99.999 0,00 35.200,00
CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI DELL'ART. 50, 0.00
COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. N.36/2023, INTERVENTO DI RIPRISTINO ’
PAVIMENTAZIONI PER ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE
INVIAT
Borgis Srl
2024 303 18/10/2024 CIG 99414464C4 - Pagamento fatture:2024/00095 LAVORI DI 2024 40403 2.02.01.09.019 0,00 78.870,00
REALIZZAZIONE FABBRICATO AD USO AMBULATORIO/INFERMERIA IN 0.00
COMUNE DI MONCENISIO, CUP J35F22001430006, PNRR: MISSIONE 5 '
INCLUSIONE E COESIONE COMPONENTE 3 INTERVENTI SPECIALI PER
LA COESIONE TE
Borgis Srl
2024 302 11/10/2024 Pagamento fatture:2024/FE020120240006002942 2024 108103011  1.03.02.05.004 0,00 1.542,85
AGSM AIM ENERGIA SPA 0,00
2024 301 11/10/2024  Pagamento fatture:2024/FE020120240006002969 2024 108103011  1.03.02.05.004 0,00 940,96
AGSM AIM ENERGIA SPA 0,00
2024 300 04/10/2024  INAIL 2024 2024 101203051  1.03.02.02.999 0,00 337,24
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 299 03/10/2024 versamento F24 2024 101203051  1.03.02.02.001 0,00 0,24
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 298 03/10/2024  versamento ritenute 2024 101203051  1.03.02.02.999 0,00 34,00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
Totale 0,00 488.240,20
0,00

Stampato il 20/01/2025
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